ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ

«МОСАЛЬСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ
С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

ПРИКАЗ № 18-ОД

г. Мосальск 28.02. 2024г.

О внесении изменении в расценки
по проведению ветсанэкспертизы
на убойном предприятии ООО «Райт-К»

В соответствии с законом РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О Ветеринарии» и
Методики установления цена на ветеринарные услуги, оказываемые
ветеринарными учреждениями государственной ветеринарной службы Калужской
области, в виду включение в 2024 году на налогооблагаемую базу с включением
налога на добавленную стоимость (НДС 20%)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить расценку платных ветеринарных услуг по проведению
ветеринарной санитарной экспертизы одной туши свинины на убойном
предприятии ООО «Райт-К» -27 рублей 69 копеек (двадцать семь рублей 69
копеек).
2. Расценка платных ветеринарных услуг, утвержденная пунктом 1 настоящего
приказа, действуют с 01.03.2024 г.
3. Признать с 01 марта 2024 года утратившим силу приказ по ГБУ КО
«Мосальская межрайонная СББЖ» № 29-А от 01.06.2020 г.
4. Заместителю Начальника Щербакову А.В. довести настоящий приказ до
сведения специалистов и заинтересованных лиц.
5. Специалисту ГБУ КО «Мосальская межрайонная СББЖ» Гетману И.А.
разместить данный приказ на официальном сайте учреждения в разделе
«Прейскурант»
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Юхновского отдела Ефимова А.И.

Начальник ГБУ КО
«Мосальская межрайонная СББЖ» М.Г.Афанасьев